



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 21363

SUMINISTRANTE:

MARITZA CECILIA HERNANDEZ

FECHA:

01/12/2022

NIT:



Libre Gestión No.

LG-182-2022

No. Requisición:

8449

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
15	LIBRA	FERTILIZANTE 16-20-0 GRANULADO EN PRESENTACION DE UNA LIBRA	\$ 0.97	\$ 14.55
15	LIBRA	FERTILIZANTE DE AMONIO PRESENTACION DE UNA LIBRA MANGO DE MADERA	\$ 0.73	\$ 10.95
3	LIBRA	OMITOX VENENO PARA ZOMPOPO - PRESENTACION EN SOBRE DE 100 GR ECOGREEN	\$ 5.40	\$ 16.20
1	UNIDAD	RASTRILLO METALICO PARA JARDIN, IMACASA 22 DIENTES CONTINUO DE ACERO, MANGO DE 48 PUL (1.22 M) CABEZA DE 19 PUL MANGO DE MADERA Y DIENTES DE MENTAL	\$ 8.50	\$ 8.50
2	UNIDAD	TIJERAS DE PODAR DE 21 CMS METAL NEGRO HOJA DE ACERO FORJADO, MANGO CON RECUBRIMIENTO DE PLASTICO ANTIDESLIZANTE	\$ 11.36	\$ 22.72
2	UNIDAD	TIJERA PARA PODAR CESPED 20 PUL IMACASA - TIJERA 2 MANOS LONGITUD TOTAL 51 cms , MANGO DE MADERA ERGONOMICO FORJADA EN ACERO DE ALTO CARBONO	\$ 21.36	\$ 42.72
2	UNIDAD	CUMA DERECHA IMACASA, CON MANGO DE MADERA REMACHADO LONGITUD TOTAL 58.4 CMS	\$ 9.64	\$ 19.28
15	LIBRAS	FERTILIZANTE ORGANICO LOMBRIABONO. PRESENTACION DE UNA LIBRA	\$ 1.57	\$ 23.55
2	UNIDAD	PIEDRA COMBINADA PARA AFILAR 8 TAMAÑO 8 X 2 X 1	\$ 10.71	\$ 21.42
1	UNIDAD	MANGO PARA CHUZO 54 PULG IMACASA	\$ 7.86	\$ 7.86
1	UNIDAD	PALA DUPLEX CON MANGO DE MADERA , LONGITUD DEL MANGO	\$ 22.14	\$ 22.14

SON: DOSCIENTOS NUEVE 89/100 DÓLARES

TOTAL: **\$ 209.89**

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

Fondo General

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :

FLORENCE ELIZABETH AGUIRRE/ ASISTENTE ADMINISTRATIVA DAE

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

9a, AVENIDA NORTE # 120, SAN SALVADOR

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA